Tempus Open - Emelie Stenhammar

Emelie Stenhammar

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Medley (25) Personbasta: 01:10.92 AQUA-poang: 539 Datum: 2009-10-24 Tavling:

Vasterbybadet Race 2009

Tid

01:10.92

01:11.07

01:13.25

01:13.71

01:13.92

01:14.00

01:14.14

01:15.19

01:15.42

01:19.78

01:24.50

01:26.70

01:31.02

AQUA
539
536
489
480
476
475
472
452
448
379
319
295

255

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2009-10-24

2009-10-24

2007-12-02

2007-05-05

2008-05-10

2008-11-09

2010-04-25

2009-09-06

2006-11-12

2006-05-06

2005-11-26

2005-03-13

2004-11-20

Tavling

Vasterbybadet Race 2009

Vasterbybadet Race 2009

Jubileumscupen 2007
Mitt i Prick

Mitt i Prick

DM - Vastsvenska
Algadoppet 2010
Algadoppet 2009
Rllebergsdoppet 2006
Mitt i Prick
Hostsimiaden 2005
Arkivator Cup

HostSimiaden 2004


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=266426
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=266426&amp;event=61&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=266426&amp;event=61&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=266426&amp;event=61&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=266426&amp;event=61&amp;Result_sort=result_date

